様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ。 会 派）

＝片言勺

経費項目 3箔研嶺･研修費･広卿報費･雰諒儲潅惜･会議費･資料ｲ賊費･資料購入費.⑳ 藷銅潰･人件費

内 容 会派コピー機リース料（7月分）

年月 日 令和3年7月5日～令和年月 日 金額 21,450円

． 目的 会派の政務活動関係資料の作成等に使用するコピー機のリース

使途 7月分のリース料

學4力1口割

県政との

関連性

、11貝HX言貝白1リイギ〃

|賑砺二.ﾃﾆ05｢ﾘ韮りぎ…耐1－…誠砺斬

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

21,450 円

一"、÷"o n

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

21,450 円

0000746001／001 003 0000744＃0000744000〔
（ 1／ 1）420－0853

静岡県静岡市葵区追手町

9－6 000539

静岡県議会ふじのくに県民クラブ御中

<お問合せ先〉
リコーリース株式会社

〒451－6008

名古屋市西区牛島町6－1 名古屋ルーセ

ントタワー 8F

中部支社静岡営業所静岡グループ

IIIIIIIII''1''11II'llllull･I'III'11'11p11.11'IIUI1.11011'II'IIIIIII

f求書番号 202106-4-007249

000539

請求書番号

お客様番号

★00100305 003 0000744＃00007440000086

0000746A IBOOO5 001/001 Tel O50-3819-5216

口座振替請求明細書

発行日2021年 6月21日

東京都千代田区紀尾井町4番1号

拝啓､毎灸格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます。 リコーリース株式会社

罰今月分のご請求金額は下記の通りとなっております｡

ご査収の上､宜しくご手配いただきますようお願い申し上げます｡

【自動引落し口座】

自動引き落し指志今融機関の口座へは､引き落し日の前日（金融機関営業日）

までにご入金いただけますようお願い申し上げます｡

口座毒号の下3桁は､お客様情報保惑のため『＊**｣と表示しています｡

＜お願い＞
1.上記ご謂求金額を指定口座より引き落しさせて頂きます｡

2.引き落し日は月1回指定された日とさせていただきますので､予め預金残

高の砿認をお願い申し上げます｡

3.既にお支払済みまたはお取引内容に変更のある場合はご了承ください｡

請求明細書

区分 L :ﾘｰｽ C:ｸﾚジｯﾄ R:ﾚﾝﾀﾙ P :バｰｿﾅﾙ･ｸﾚプｯﾄ K:割賦X:その他S

。6 ：弁済金 07 ：その他保守料金以外消費税率lC司令 、』霞類 ［

引き落し日 2021年7月 5日

ご請求金額 21，450円

＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊

契約番号 摘 要
数丘

他数f
華
請求金額

嗣求消費税額
硝求期間

当回謝

総回識

■■■
争岡県議会ふじのくに県民クラブ

21COHMP 6055 SPF

1

〕1

19

1

０
０
０
５
５
９
21－ 7． 1

21． 7． 31

｜
潤
釦

頁 計
1s

1

１
１
０
５
５
９

合 計
191500

1

11950

様式第1－1号

轄理番号 7－2

支出証拠 書

：領収

経費項目 調罰f霜･研修費･広聴広報費･鶏澗靜活動費･会議費･資料{賊費鯉･事務費･事獅T費･人件費

内 容 新聞購読料（中日新聞）

年月 日 令和3年7月6日～令和年月 日 金 額 4,400円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和3年6月分購読料

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

、14只抵宮只口1,｣1十〆

1 勺

|=

'腫哩画領収証
蓋篭§貝分| 追手町9－6本館4階
( 519) 52.00自振

鰈黒縛鮮薑ﾕ｢建爾－－戸典差廻

l 1 ･ l l l l _ …、 二 、

’ 日頃よりご愛読いただき誠にありがとう
｜ ございます。

’ 6/19より静岡市美術館にて吉田博展 新聞肺IM15i

i 開催中! , - ' ･ 11 .'~｡ -
1

1

|脛p亜翻溌種壷に璽璽I1lIi4，400

k中日朝夕刊ｾｯﾄ 1 4h400 4.400 ロ

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収領収書金額(a)

4,400 円

案分率(b)

／

100％

一軒”】H…具季ロ ﾛ I準 (a×b)

4,400円

様式第1－]●号

謹卦碆号 ’ 7－3

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

七
司
更

経費項目 調査研悪芽･研修 費・蕊譲情熱殿会議費鮮朧噸資膿'購入費憩"事翻讃:人件費

内 容 事務用品代（オフィスペーパーA4，付菱他）

年月 日 令和3年7月6日～令和年月 日 金額 5,483円

目的

使途

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

5,483 円

耒分卒(bノ

／

100％

＝ﾏ』グュロ目＝具閂四、写"､型ﾉ

5,483 円

請求
琴
」 書

RICOH
■■■■■

420－0853 、

静岡県静岡市葵区追手町
9－6県庁本館4F

ヘ。-ｼ､､ :0001/0002

発行日2021年06月30日請求No.21066567892

リコージャパン
お問合わせ請轄お問い合せ窓

吹田市江の木町34－5

ふじのくに県民クラブ様
■■■■■■

一

Ta:0120-138-970 5010635 50109008

※電話番号のお掛け間違いにご注意ください

IIIIIIIII'mlm'1III'IIIIpII'l'lllul'IIIpIIUIIUIIUIIBIInIluII'II''III
一

一

701AKA1015844# 0197420001/0002

…ｺｰ曠照）下記の通りご請求申し上げます。

2021年06月30日締分お支払期日2021年07月31日お支払方法振込

今回ご請求金額（税込） 5，483 円

【お取引明細】
月日 商品名 伝票Nn 数 量 単価

ご発注Nn･備考

06．28ｵﾌｲｽﾍﾟｰﾊﾟ-NTﾀｲﾌﾟRA4500X10 ケース N25870 1 3,275
設置先：ふじのくに県民クラブ

06.28シﾔｰﾌﾟ替芯ハイﾎﾟﾘﾏｰ芯C1000.5MIB1 N25871 1 70
個(16本） 設置先：ふじのくに県民クラブ

06.28ホ･ｽﾄ･ｲﾂﾄｽﾍﾟｼﾔﾙﾊﾟﾂｸ強粘着ふせん75 N25872 1 1,640
X25MMⅡ｡ｽﾃﾙｶﾗ-4色111.ﾂク 設置先：ふじのくに県民クラブ

お買卜全額合計 （税込 5,483）
10％対象 （税込 5,483）

お買卜令額

［税抜］
3，275

消費税金額

７
７
４

２
６
３
１０

０
７
４６

９
１

８
８
９
９
４
４

５
５
８
８
９
９

４
４

【お知らせ】
お問合せの際は､請求書右上の請求恥をお伝え下さい。お振込の場合は手舞卜ご負担をお願い致します｡手錨可雲の口座引落も調意しております。

I

振込銀行 支店 種類口座番号

静岡 署具古店 当座UE］U旧/5

名義人ﾘｺｰｼﾞﾔﾊﾟﾝ(力

様式第1－1号

整理番号 ’ 7－4

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

呈 岸[
q

370918 ：、Ng
ｒ
８
ｏ
ｑ
〃
ｒ
ｆ
〕
ｒ
と
｝
ｉ
８
ｒ
丹
Ｋ
ｆ
卑
咽
１
１
月
ｕ
９
、
ｆ
Ｕ
坤
婿
ｒ
〃
罰
ｂ
Ｄ
ｊ
ｆ
ｆ
１
Ｈ
■
ｂ
Ｉ
Ｌ
ｒ
１
部
１
９
６
Ｔ

静岡県議
ふじのくI

I

う自収全Rし言

？

－

経費項目 調査職費研修費広聴広報費蕊調講盾轤会議費資膿昨，賓資膿鯖入費霧蔚緬費人件費

内 容 インターネット関連費 （7月分）

年月 日 令和3年7月12日～令和年月 日 金 額 1,100円

目的 政務活動費の払込等の基本料金

使途 7月分基本手数料

政務活動。

県政との

関連性

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

1, 100 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支上 1額(a×b)

1,100 円

様式第1－1号

－7－=了司

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

窪主唱杳言

経費項目 訂踏研箭費･研修費･広聰広報費･雰調誇鹿蹟会議費鐸M飼讃資瀧陶費急電緬費人繧

内 容 会派ネットワークの保守管理料（6月分）

年月 日 令和3年7月14日～令和年月 日 金額 24,904円

目的 会派で使用する政務活動用パソコンネットワークの保守管理 ．

使途 会派ネットワーク保守管理料（6月分）

号q刀1口割

県政との

関連性

く領収書貼付枠＞

|匝p諏璽礎謹毒酒二重發測鷺

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

】只叶入声寺覗lロノ

24,904円

案分率(b) |政務活動費支出額(a×b)

－－気『爾’ 24，904 円

求書
睾
頭〒420-0853

静岡市葵区追手町9－6

請求日付: 2021年6月1日

請求番号:S7 -9309
静岡県議会ふじのくに県民ｸラブ

御中

⑭ 社
下記の通りご請求申し上げます。

i表月X術

422-8004 3

h:054-262-2557 Fax:054-263-6552

担当者名一
(うち消費税額等10％ ￥2,264-）

お支払条件：月末締翌月末お振込

口座名義：宇式エンジニアリング株式会社

振込口座:スルガ銀行東静岡支店普通預金:1410606

10527-0CM21－316－O 1／1ページ

ご請求金額(税込） ¥24,904-

件
名
ネットワーク障害支援月額保守契約料
勧姶､■■■■■■■■

■

ま 篭譲蕊蕊講蕊漂罵溌蕊錘毒曇愚蕊鍵藻
勾
啓
嵌
宇

蕊蕊鑿蟹
、＝芝｡ ､P垂r 』 F4 司

護単些‘ ：八』-2,狸蛍 拝

一

Ｊ

建

凹
Ｌ
Ｆ

〃
造
Ｌ、

唾
』

跨

孔
卜
〆
埴

Ｈ

ｄ
令
障
ユ
ヅ

ニ
岬

1 ﾈｯﾄﾜｰｸ障害支援サービス料 1 式 22,640 22,640

合計 22,640

6月度

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

47
I2H853

浄岡県静岡市葵区追

9－6

等岡県庁本館3階謝
ふじの<に県民クラ
（雷話料令） 様

幸
．
？
？
全
刷
行
・
郵
便
局
の
き
□
又
は
Ａ
Ｔ
Ｍ
で
お
支
払
い
の
嶋
介
膣
、
左
陛
二
枚
幸
お
出
し
く
鰐
声
二
』
い

関
口
３
壬

罰
〈
一

謹李聖

機関

日額(a×b)領収書金額(a) | 案分率(b)案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

琴巽含万一

目的

使途

政務活動・

県政との

関連性

年 l篭 令和3年度 会計科目 会計01:k14 ]nO8目 02ri O7
収調1踊閲

･齢 号
22000 納付椿号 21000010130000007519

調定番号 2100199- 2 砿認昏号 031402 1納付区分| 315
金諏 3,602円 紬Iﾘl限 令和3年7月30日

所属名（辿緒先）経営管理部財務F fE話: 054-221-2123

3,602 円

／

100% 3,602 円

様式第1－1号

整理番号 ’ 7－7

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

経費項目 調却f霜･研修費･広噸歯報費･霊識饒瀧債会議費･資料鰄費“購入費･翻雪鰄費人件費

内 容 来客用お茶代（茶葉代）

年月 日 令和3年7月19日～令和年月 日 金 額 1,554円

目的

使途

関連性

、1只哩盲只口| ､』1千〃

領収証

金額

8，c"</z"且ｸﾗ7

／ /とr吟二一

乱

戸

ぁ悌欲>こしダL但

”刻隼 7月/7 日 上記正に領収いたしました ‐

様No．－－－…－－…‐

《

j O ,

内 訳

税抜金額

消費税額等（ ％）

ｺｸﾖウケー50

仙 寿

篤代義者大坪
ヤナ岡市募区基町
TEL(255)09 70､
g,AX(255)05dR

「

j

〆

７

１

耒万(ﾉｿ埋田

全て政務活動にかかる

ものである。

箔加害今舘(月）

1,554 円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

1,554円

様式第1－1号

整理番号l7-g

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

案分の理由 領収書金額(a) 案分率(b) |政務活動費支出額(a×b)
／全て政務活動にかかる

43,272円ものである。 ’ 43,272円

経費項目 調識究費･研修費･広聴癖費･要隷挿話動費･会議費.趣 資料購入費･事務費･詞緬費･人件費

内 容 会派コピー代（5月分）

年月 日 令和3年7月20日～令和年月 日 金 額 43,272円

目的 会派の政務活動関係資料等の作成

使途 5月1日～5月31日分のコピー代

嘩
蝿
活動.

との

関連性

政務活動に必要な資料を作成し、県政運営の向上に役立てる。

一
一

<‘､胆HX言風向'､J件〃旧E_囎胃凹房型1_K以鰡房藍_K!l｣...…._._."_2f_La._

。
や
椥
辱
得
斗
穣
墓
逆
皀
菖
震
特
〃
如
郵
程
。
舟
證
棄
溺
ｅ
紳
今
謹
岳
鎖
ぺ
※

。
や
拙
多
罠
海
壁
型
屋
Ｋ
〃
や
ｅ
史
学
細
咲
五
型
弊
頗
降
※

。
や
柄
当
剖
穣
豊
型
ｅ
秒
程
今
圏
屍
鞄
堺
幕
鎖
※

。
や
拙
曇
編
ド
ヨ
囲
運
揮
蝋
畳
ｅ
釦
嘩
柑
豆
媚
呉
羅
ｅ
や
く
ｌ
強
、
ｅ
刈
浬
や
韓
期
※

○
ト
＠
１
ｍ
ｍ
村
Ｉ
Ｏ
Ｎ
鄙
。
自
画
息

ロ
艇
環
聾
壷
稗
伽
俣
糖
題
麓

（
が
暑
釦
霊
黒
）

。
ｓ
駒
昶
〉
昌
糊
Ｍ
Ｐ
Ｓ
や
拙
今
程
多
与
調
甥

卿
畠
異
箪
ｅ
頓
竿
製
Ｊ
細
細
濯
裡
３
３
幕
偶
料
里
画
ロ
國
皿
屋
叶
『
雨
Ｃ
雨

。
や
細
昌
恥
加
や
剖
壗
昼
褐
レ
ヨ
椥
加
堪
程
多
圏
賦
刈
狸
唱
裡
１
，
芦
や
Ｏ
Ｓ

蝉
い
い
、
出
喋
里
ｖ
ｅ
ｐ
蝿

縄
昌
躯

寸
司
、
『
⑳
画
．
。
ｚ
臘
昌
躯

｜
、
の
国
亟
ト
叶
【
嗣
己
討
画
嘩
頗
ェ
。
Ｕ
】
里

０
１
０
日
１
．
日
Ⅱ
１
１
０
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
■
●
Ｌ
Ｌ
■
Ｉ
、
１
１
９
日
１
１
－
，
１
４
‐
“
Ｉ
ｒ
Ｉ
Ｉ
Ｐ
ｌ
Ｉ
‐
１
１
全
。
ｉ
ｒ
０
Ｉ
ｈ
ｌ
９
ｑ
Ｉ
９
Ⅱ
１
日
Ⅱ
Ｉ
Ⅱ
ｌ
Ｉ
ｒ
ｌ
ｌ
４
Ｉ
■
９
６
■
０
１
６
４
日
甲
１
７
‐
Ｉ

罷鴬儲
母抑瞬

蕊蝿
匿華薄

100％

ご請求書
(兼振替予定金額のお知らせ） RICOH

一

420－0853

静岡市葵区追手町9－6県庁本館4F ヘ。-ｼ:0001/0001

発行日2021判6月30日請求No.21066672632

詞調
リコージャパン

お問合わせ請求書お問い合せ窓

吹田市江の木町34－5

ーパヤ

孟会》

一

ふじのくに県民クラブ様

一
一

Ta:0120-138-970 5010635 50109008

※電話番号のお掛け間違いにご注意ください
lllllllll0qIopIIIIBIIII'II'1'IIIglolllolI'llp1IUIIU1I0IIO1IDIIU'111

一

701AKA1002173# 0021730001/0001

お客様ｺｰド■■■
下記の通りご請求申し上げます。 IE0110028668 )

2021年06月30日締分振替口座は右記の通りです。

種類口座番号振議蹄 詞苫

今回ご請求金額（税込） 43，272 円

2021年07月20日に上記金額を振替させて頂きます。
【お取引明細】
月日 商品名 伝票Nn 数

ご発注NQ･備考

06.10NP6055ハ｡ﾌｫｰﾏﾝｽﾁﾔｰｼ､. 570001
05/マツシメ

お買上金額合計 （税込
10％対象 （税込

消費税金額

3，933

お買卜今額

［税抜］
39，339

単 価量

１
１

２
２
７
７
２
２

３
３
４
４

３
３
３
３
９
９

３
３

９
９
３
３
３
３

９
９
３
３

【お知らせ】
お問合せの際は､請求書右上の謂求Nuをお伝え下さい｡お振込の場合は手群I韻担をお願い致します｡手魏料可要の口座引落もこ拓意しております。

■サービス*陰計算明細
＞＜伝票Nn 570001

・ トナー込み契約です。

ご使用カウント前回検針内容
4月30日

821236カウント

今回検針内容MP6055

機番：681397 5月31日

100,811加ﾝ卜 18,575カウント

．内訳金額カウント／月／率
18助ｳﾝﾄ

18,389ｶｳﾝﾄ
1ヶ月

単価／金額パフォーマンスチャージ

控除1％の控除カウント

請求カウント

基本準筐

（2,000カウントを含みます。 ）
2001- 8000/月
8001－以上／月

消費税等
合計（税込み）

5,800円5,800円

円
円
円
円

０
９
３
２

０
３
３
７

８
７
９
２

３
９
３
３

１
１
４

6,000ｶｳﾝﾄ

10,389ｶｳﾝﾄ
10％

円
円
円

３
９
９

２
１
記９３

I

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

経費項目 調認乳費研修費広聴蒔蹟蕊識祷“･会議費･資糊賊費･資料購入費･事務費蒻弼i費･唖

内 容 事務職員給与（7月分）

年月 日 令和3年7月21日～令和年月 日 金額 249,250円

目的 政務活動を補助する職員を雇用

使途 7月分給与

政務活動.

県政との

関連性

、1JRHX乍言只口'|､』1千,"。

職員給与・手当 250,000円

雇用保険料立替分 △750円

計 249,250円

洽与支払明細書

令和3年7月分

玉名■■■■■＊通勤手当は4月分給与にて6ケ月定期券相当額を一括支給済み。

給 与

円

250,000

通勤手当 支給額合計

控 除 額

所得税 雇 用

保険料

控除額
△、 三上
ロ ロI

差引支給額

0

円 円

250,000 6,530

円

750

円

7,280

円

242,720

円

受領印

受領日
■
7月Z/日

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

249,250円

案分2 E(b)

／

100％

与句力1口割温み山頭、ログ、Uノ

249,250 円

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

子号ロ グフ

経費項目 調査研究費研修費･広聴広報費･霊諒儒翻費会議費資料作成費僻購入罰事務費弱緬腎人件費

内 容 新聞購読料（毎日新聞、 日本経済新聞、産経新聞）

年月 日 令和3年7月26日～令和年月 日 金額 11,134円

目的 県政､社会情勢に関する情報収集

使途 令和3年7月分購読料

政務活動.

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

＜覗収吉貝占f]W¥>

1

1

1

I

雪
〒420-0853 <金融機関口座振替済〉領収証
静岡市葵区 （21－06）

追手町 9－6 21年 7月分
県庁本館

一

4F ご購読ありがとう

ふじのくに県民クラブ 様 ございます6

軽減税率（消費税8％）対象 ＊商品は対象外（10％）

ご愛読ありがとうございます,

｜
上記新聞代金正に領収致しました

I

I壺壺垂…二京軍配

取次店八千代町

21年 7月26日

文字訂正印,領収印無きは無効

函 0120-40－2083

Xを日緬ワ月分↓ｿ購読科改定

I

I

黙 読 紙 数 金 額

毎日新聞朝刊

日本経済朝刊

産経新聞朝刊

１
１
１

０
０
４

０
０
３

７
４
０

１
１
，

３
４
３

合計 ￥11 ， 134

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

11,134円

案分率(b)

／

100%

學q力1口尋哀みロ 『 ！…、ログ、Uノ

11,134円

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

案分の理由 ｜ 領収書金額(a) | 案分率(b) |政務活動善支出額(a×b)

全て政務活動にかかる

ものである。

零尾宙方 7－/／

経費項目 調劃f罐･研修費･蝿広報費･蕊識祷鹿犢･会議費･資料{鱸。鰯･事務費･弱翔漬･人件費

内 容 新聞購読料（朝日新聞）

年月 日 令和3年7月26日～令和年月 日 金額 3,700円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和3年7月分購読料

政務活動．

県政との

関連性 t

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

、I県HX言只口1､J1千〃′

l
f

1

1 領収証（口座振替）
1 頁店 区域
, O1 013
※は軽減税率対象です禰曲ふじのくに県民クラブ

静岡中央新聞
静岡市葵区竜南3丁目17

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-57-7糠
株）

TEL O54-295-7700

ご購読あ'ﾉかとうこ己.いますむ本証1Jご保存下さい全額その他を訂正したものは獄効です

振

様

縄収日:冷和秤7月Z68

菫迄蕊蔦に其壷嚥X朝日新聞7月"よｿ購読粁放尾

垂かぱさ上 ： Lu ､ F,, 『 ■"ApL T罰 ｮ苫

※朝日新聞朝刊

1"対象 0
8%対象 3,700

■正對ﾛ展rL字画今二q=FmU｡＝F』rq烏刊向1斤 芦覧ず：

1 3,700

消費税 0）

消費税 274）

領収金額（含消宜税）

3,700 円

2021 年 07 月分

領収致しました。
一

二 月 日

■

3,700 円

／

100％ 3,700円

様式第1－1号

支出証拠 書

F

｜｜’

経費項目 調査研究費･研彦費･広卿報費･雰諌際話鱸･会議費･資料作成費･幽塑･事務費･詞翔漬･人件費

内 容 新聞購読料（読売新聞朝刊・静岡新聞）

年月 日 令和3年7月26日～令和年月 日 金 額 7,000円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和3年7月分購読料

疹刺刀1口割

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

＜頑収吾貼付枠＞

↓

I

I
＋
０
上

手
Ｏ
一

幸
０
手

申
画
毎
・

印
７
銅

計
〃
小

“
や
ロ

｝
フ
エ

ざ
ノ
｛

ざ
ゴ
エ

ー

マ

ー

｝
ｆ
辛

辛
刀
圭

・
９
・

。
、
Ｌ
ク
ワ

一
力
車

朱”〔ﾉﾉ建国

全て政務活動にかかる

ものである。

､貝llX吉重荷貝kaノ

7,000円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

7,000円

求 書
睾
頭 令和3年7月 15 日

-｢420-0042静岡市葵区駒形通3-3-3

株式会社高JJ新風侭 ，苧≦ ”へ

代…後章癒鯲〃
～ﾛ ﾖ.

ふじのくに県民クラブ 様

下記の通りご請求申し上げます。

普通預金No.2474230

ロ

名口口 数量 単価 金額 摘 要

読売新聞朝刊 1 3,700 3,700 令和3年7月分

静岡新聞 1 3,300 3,300 令和3年7月分

税率／軽減税率適用8％

合 計ロ ¥7,000

合計金額 ¥7,000